
令和２年１２月１５日 

提 携 代 理 店 各 位 

株式会社大阪宅建サポートセンター 

TEL：０６－６９１０－０７７０ 

FAX：０６－６９１０－０７８９ 

 

年 末 年 始 営 業 の ご 案 内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社営業に関しまして、下記の通り年末年始休業期間とさせていただきます。 

つきましては、見積り及び申込書の作成等のご依頼に関しましては、１２月２３日

(水)中にご連絡いただきますようお願い致します。 

なお、「払込票払い」の申込書類一式につきましては、２５日(金)までに計上処理さ

せていただく必要があるため、２１日(月)必着でご送付いただきますよう宜しくお願い

致します。 

また、２６日(土)以降到着分につきましては、来年１月５日(火)受付・処理とさせて

いただきますので、予めご了承願います。                                   敬具 

記 

令和２年１２月２６日（土）～ 令和３年１月４日（月） 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

◆ 事故が発生した場合のご連絡先・担当サービスセンター ◆ 

あいおいニッセイ同和損保 あんしんサポートセンター 

３６５日 ２４時間対応 

０１２０－０２４－０２４ 

担当サービスセンター ： 大阪火新サービスセンター 

（代表電話）０６－６３６３－３３０９ 

（Ｆ Ａ Ｘ）０６－６３６３－３３４６ 

 

※ 弊社保証事業部 たくっちサポート保証（☎０６－６９４７－７９００）に 

つきましては、１２月２６日 (土)・２８日 (月)は営業しております。 

 ◆ 各種システム(ＡＤ１)操作に関するお問合せ ◆ 

あいおいニッセイ同和損保 システムヘルプデスク 

[平 日] ９：００～２０：００ 

[土日祝] ９：００～１２：００、１３：００～１７：００ 

《固定電話》０１２０－５３６－７７０ 

《携帯電話》０４７６－３１－５４１０（有料） 

 

 


